
Uchwała Nr 19/45/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 5 maja 2015 roku 

 

w sprawie: zwolnienia z pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwalnia się Pana Januarego Lewandowskiego z pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii 

Skłodowskiej - Curie. 

2. Ustala się, iż okres pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie przez 

Pana Januarego Lewandowskiego ustaje z dniem 5 maja 2015 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

Jerzy Żmijewski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus ………..…………………..…………….. 

2. Katarzyna Bilska …………………………….……… 

3. Anna Leżańska ……………………………………… 

4. Bogusława Krawczyńska …………………………… 

 

 


